1

平成26年２月13日

各 位

剰余金の配当（増配）および配当方針（中間配当の実施）の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うこと、および平

成26年1月期以降より中間配当を実施することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成25年４月30日公表）

前期実績

（平成24年12月期）

基準日 平成25年12月31日 平成25年12月31日 平成24年12月31日

1株当たり

配当金
20.00 円 17.50 円 0.00 円

配当金総額 522百万円 － －

効力発生日 平成26年３月26日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２． 理由

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題として位置づけております。将来の事業展開と経営

体質強化のために必要な内部留保を確保し、安定した配当を基本としながら、期間業績及び財務状況並びに今

後の事業展開などの状況を総合的に勘案し、積極的に株主の皆様へ利益還元に取り組む方針であります。

平成25年12月期の期末配当金につきましては、普通配当17.50円を予想しておりましたが、上記の配当方

針及び平成25年12月期の大幅な業績伸張を踏まえ2.50円増配（普通配当）して20.00円に修正することと

いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

当期

（平成25年12月期）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

20.00

円 銭

20.00

前期実績

（平成24年12月期）
― 0.00 ―  0.00  0.00

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大 山  堅 司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室長 羽 生  武 史

（ TEL. 03-5781-3100）

2

３． 配当方針の変更

① 概要および理由

当社は期末配当の１回を基本方針としておりましたが、株主の皆様への利益還元機会の充実を図るため、中

間配当及び期末配当の年２回の剰余金の配当を実施することに方針を変更することといたしました。これら配

当の決定機関は、中間配当は取締役会であり、期末配当は定款に取締役会決議による剰余金の配当を可能とす

る規定を設けておりますが、株主の皆様の意向を直接伺う機会を確保するため、株主総会としています。

② 平成26年12月期の配当予想

 １株当たり配当金（円）

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

次期

（平成26年12月期）

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

―

円 銭

10.00

円 銭

20.00

当期

（平成25年12月期）
― 0.00 ― 20.00 20.00

以上